
 

 
 

 
 

 

 Decreto IMT Rep. n. 02181(56).VII.1.01.07.15 
Albo IMT Rep. N. 02182(144).I.7.01.07.15 
Ufficio _Programmazione, reclutamento e gestione del personale 
Responsabile  Fabiola D’Aniello_ 
Autore __Fabiola D’Aniello __ 
Classificazione _VII.1___ 

 

 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

VISTO lo Statuto di IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto n. 02715(206). I.2.20.09.11, pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito emanato con DD 01232(38). 23.04.10 
e modificato con DD 04641(416).I.3.23.12.14; 

VISTI il decreto n. 01795(26).VII.1.28.05.15 con cui è stata indetta una selezione pubblica per esami per la 

formazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo determinato e/o indeterminato di personale di 
categoria D, posizione economica D1, dell’area amministrativa, per il ruolo di esperto in attività finanziarie e 

contabili e il successivo n. 01868(27).VII.1.04.06.15 con è stata disposta una modifica sui titoli di studio 
richiesti per l’accesso; 

VALUTATE le esigenze connesse all’organizzazione dei lavori della commissione di prossima nomina;  
 

DECRETA 

 

Di anticipare la data della prova orale di cui all’art. 7 del decreto 01795(26).VII.1.28.05.15 che è fissata per il 

giorno 24 luglio 2015 dalle ore 9:30 presso la Conference Room di IMT Lucca sita in Piazza San Ponziano 
6.  

La mancata presentazione nel giorno, nell’ora e nel luogo indicati implica la rinuncia alla procedura. 

 
Lucca, 01/07/2015  

 
 

      

Vincenzo Tedesco              
        Direttore Amministrativo          

  IMT Alti Studi Lucca  
       (f.to Vincenzo Tedesco)       

           
         

 

 

 


